
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Notes 
________
________
________
________
________
________
________
________
________
________
________
________
________
________
________
________
________
________

Le Pin Rouge 

Le Chêne 

La Forêt 

Le Cèdre 

Site historique 

Le Framboisier 

L’Érable 

L’Olivier  

PRIVÉ / PRIVATE 

PRIVÉ / PRIVATE 

La Bannik 

Le Mélèze 

Le Bouleau  

L’Enchanteur 

30 amp. 

Le Pommetier  

Le Merisier 

Le Noisetier 

Le Cerisier 

65 

64 

Lac Témiscamingue 

Chemin du Vieux Fort  
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75 74 73 72 
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70 
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46C 

46B 

46A 

45B 

45A 

44B 

48B 

48A 

49 

44A 

42 

43B 
43A 

41A 

41B 

40 

50 

30 amp. 

15 amp. 

51 

52 53 

54 
55 

56 

38 

39 

37 

36 
35 

34 33 

32 

31B 30B 

19B 

31 

30 
29 

28 27 

26 
25 

24 

23 

21A 

20 
19 

18 

17 

16 15 

109 108 107 106 105 

104 
103 102 

101 100 

21B 
21C 

21D 

13 
12 

10 

11 

14 
9 8 

7 6 

4 

2 

1 

Golf 

Bloc Sanitaire / Sanitary Block 
Douche – Toilette / Shower - washroom 
Laveuse – Sécheuse / Washer - Dryer 

Aire de jeux pour enfants  / Playground  
 

Aire de jeux / Game area 

2 services 
 

3 services 

Spa 
 
 
 
 
 

Cabines  

Restaurant / accueil chalet – cottage 
reception 
 

Poste d’accueil camping – Camping 
reception 
 

Bois et glace / Wood and ice 

Chalets  / Cottages  

Baignade / Swimming 
 
 
 

Randonnée / Hiking 
 
 
 

Belvédère / Viewpoint 
 
 

Départ Vélo / Cycling path start 
 
 

Départ ski de fond / 
Crosscountry skiing start 
 

Stationnement - Parking 
 
Téléphone - Phone 

Poste de vidange pour 
roulotte / Sewage disposal 
for trailers 

Quai  / Docks  

Activités nautiques / Water 
sports  

www.bannik.ca 

Légende - Legend 

30 & 50 amp. 

Site historique / Historic  site  PRIVÉ / PRIVATE 

Le Peuplier 

Le Saule 

section SANS animaux / NO animals section 


